FLEX SIDE
FLEX SIDE РЭ
Руководство пользователя
Применимость:  RAD-FLEX-SIDE-хх/ххх/xx/хх/xx/xx/xx
 Издание 001-01
 2023-март-28
FLEX SIDE
СВЕТОДИОДНАЯ ЛЕНТА

Угол раскрытия      120 °
Артикул
Мощность,
Вт\м
Цветовая
температура
/режим
Длина
бухты,
м
Максимальная
длина
подключения, м
Кратность
реза, мм
FLEX-SIDE-10/924/24/–/120/–/12х17 10 2400 10 10 50
FLEX-SIDE-10/927/24/–/120/–/12х17 10 2700 10 10 50
FLEX-SIDE-10/930/24/–/120/–/12х17 10 3000 10 10 50
FLEX-SIDE-10/940/24/–/120/–/12х17 10 4000 10 10 50
FLEX-SIDE-10/950/24/–/120/–/12х17 10 5000 10 10 50
FLEX-SIDE-12/CCT/24/–/120/–/12х17 12 2600-6500 5 10 100
FLEX-SIDE-10/GREEN/24/–/120/–/12х17 10 GREEN 10 10 50
FLEX-SIDE-10/BLUE/24/–/120/–/12х17 10 BLUE 10 10 50
FLEX-SIDE-10/AMBER/24/–/120/–/12х17 10 AMBER 10 10 50
FLEX-SIDE-12/RGB/24/–/120/–/12х17 12 RGB 5 10 83
FLEX-SIDE-12/RGB/24/DMX/120/–/12х17 18 RGB/DMX 5 10 83,3
FLEX-SIDE-14/RGBW/24/–/120/–/12х17 14 RGBW 5 10 62,5
FLEX SIDE
FLEX SIDE РЭ
Руководство пользователя
Применимость:  RAD-FLEX-SIDE-хх/ххх/xx/хх/xx/xx/xx

Угол раскрытия      120 °
Артикул
Мощность,
Вт\м
Цветовая
температура
/режим
Длина
бухты,
м
Максимальная
длина
подключения, м
Кратность
реза, мм
FLEX-SIDE-10/924/48/–/120/–/12х17 10 2400 20 50 100
FLEX-SIDE-10/927/48/–/120/–/12х17 10 2700 20 50 100
FLEX-SIDE-10/930/48/–/120/–/12х17 10 3000 20 50 100
FLEX-SIDE-10/940/48/–/120/–/12х17 10 4000 20 50 100
FLEX-SIDE-10/950/48/–/120/–/12х17 10 5000 20 50 100
FLEX-SIDE-5/924/48/–/120/–/12х17 5 2400 50 50 1000
FLEX-SIDE-5/927/48/–/120/–/12х17 5 2700 50 50 1000
FLEX-SIDE-5/930/48/–/120/–/12х17 5 3000 50 50 1000
FLEX-SIDE-5/940/48/–/120/–/12х17 5 4000 50 50 1000
FLEX-SIDE-5/950/48/–/120/–/12х17 5 5000 50 50 1000
FLEX-SIDE-10/CCT/48/–/120/–/12х17 10 2600-6500 20 50 62,5
FLEX-SIDE-10/RGB/48/–/120/–/12х17 10 RGB 20 50 100
FLEX-SIDE-10/RGBW/48/–/120/–/12х17 10 RGBW 20 50 125
4 Указания по технике безопасности
4.1 ОПАСНОСТЬ ПОРАЖЕНИЯ ТОКОМ. ПЕРЕД ВЫПОЛНЕНИЕМ РАБОТ ПО МОНТАЖУ ИЛИ ТЕХНИЧЕСКОМУ
ОБСЛУЖИВАНИЮ УБЕДИТЕСЬ, ЧТО ПИТАНИЕ ОТКЛЮЧЕНО!
FLEX SIDE